中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162號之30

聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：如正、副本

	發文日期：中華民國111年3月22日

發文字號：（111）汽貨國民字第082號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：有關貴會110年12月30日(110)北汽貨鳳字第232號函反映國道三號樹林地磅站前之減速丘太高，造成車輛及裝載之貨物嚴重損害，建議比照龍潭地磅站減速丘樣式調整寬度及高度，以減少貨車及貨物的傷害案，經本會向交通部高速公路局提出後(本會110年12月30日(110)汽貨國華字第348號函副本諒達)，該局業轉囑北區養護工程分局依減速丘標準圖辦理，並預計4月底前調整改善，詳如後附該局111年3月17日管字第1110005783號函影本供參，復請 查照

	正本：新北市汽車貨運商業同業公會、

	副本：臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、桃園市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、台北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

	    理事長
	[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]E A " il A%
eSO d VA

LR

KB ZR NS &

He B donk ¢ 243083# b R LB RA EF
L FET05E
RPN HRE
”ng : 582§38096141#2315
1% A - (02)29093218
EH K

XA T T ERBAE S8 EF15 4 © k1012ken@freeway. gov. tw

Ei
"
RE¥Ne2RABET
#HxaH: PERRIISF3ALTE
BFXFE T FFH11100057835%
&AL
FERBEEGRIFERAR
i

DA MR 8RB IR AR A v AT R R B KB 0 AR
RERTE HEER o
B
—~#HEe1105£128308 (110) AEREFFIM8E S

: =~ 5B RRE R $Eﬁ%%$uuﬂMH&w%
i EHAELE -

Z AP RARLERE IS A RAINE > FHREAR
ik B A X AR B R

EA PERRAZFBAENERNELSCL2RABG T
HE S SEAE S S 2]

C BEAy JL

Lﬁﬁi—J/ﬁgﬁéfiﬁﬁﬁkééﬁﬁféﬂ%y
TR ey

il .3, oo

#1R AR